eurodes 

1.  Väikese Munamäe allika trepi (10 
jm) rekonstrueerimine ja allika 
ümbruse kindlustamine 

1 töö 6860 6860 

Summa KM-ta   6860 
 Käibemaks 20%   1372 
   Kokku 8232 

2. Ostja tasub töö eest vastavalt lepingule ja müüja arvele 8232 (kaheksa tuhat kakssada 

kolmkümmend kaks) eurot. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Malle Oras Steven Pärkson 

AKT 1-18/2023/157-1 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)